
Praktikant inden for branding og marketing

Stærke brands, frihed, ansvar og en stejl læringskurve i et dynamisk og positivt miljø. Lyder det
som noget for dig? Så er du måske vores kommende praktikant. 

Sæther Nordic Group er distributør af ca. 100 kendte, internationale duft-, makeup-, hår- og
hudplejemærker i Skandinavien. Vi er et firma i rivende udvikling, og derfor søger vi nu praktikanter,
der har lyst til at udvikle sig inden for salg, branding og marketing. Vi søger både til vores kontor på
Ryttermarken i Farum og til vores kontor i Njalsgade i København og til vores brand management
teams. 
 
Hvem er du?
Du er passioneret omkring enten salg eller branding & marketing, og du ser dig selv arbejde inden
for et af disse områder efter endt studie. Du trives i et miljø med fart over feltet og mange
deadlines, og hvor både din kreative og din analytiske side sættes i spil. Og så skader det ikke, hvis
du ligesom os interesserer dig for beauty.
 
Vi forestiller os, at du: 

brænder for salg eller branding & marketing og har kendskab til det fra dit studie●

er positiv og imødekommende og har en can-do attitude●

er god til at skabe overblik og tager ejerskab for dine opgaver●

behersker dansk og engelsk såvel mundtligt som skriftligt●

 
Du vil kunne prøve kræfter med: 

PR-aktiviteter●

digitale markedsføring og social media planer●

in-store eksekveringer●

rapportering, resultatopfølgning og budgetstyring●

udarbejdelse af og opfølgning på en konkret marketingplan●

 
Hvad tilbyder vi?
Vi tilbyder et praktikforløb med start i august 2025 i en virksomhed, hvor kvalitet og kundeservice er
nøgleord. Praktikforløbets længde kan tilpasses dit studie. Du bliver en del af et af vores teams,
hvor vi arbejder med hele paletten inden for salg, branding og marketing af en række af Danmarks
førende beauty brands. Du indtræder i et spændende og dynamisk miljø, hvor mærkevarer og godt
købmandskab går hånd i hånd. Du vil opleve, at vi alle er drevet af at arbejde med de brands, vi
omgiver os med, og du vil få engagerede og dygtige kolleger, som du vil lære en masse af.

Er det dig, vi søger?
Så upload din ansøgning, CV, eksamensudskrift mm. Vi indkalder løbende til samtaler. Vi glæder
os til at høre fra dig.
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